Brunacci da un apografo del

l'Archivio Capitolare.

48 34 clemencia= favente clemencia .

38 Rocio - Racio .

49 9 fuerit = fuerat.

12 villulis suis = cum villulis suis .

15 Publiciano - Pobliciano.

19 ut nullus = nullus.

23 aliquam éxibitionem aliquid

exibitiones.

30 officialis = officiis .

31 sive in antea = aut in antea.

33 massaritis = massaritiis.

37 precepta = preceptum .

53 32 enmunitatis = emunitatis (e co

si negli altri luoghi del docu

mento ).

32-33 nostrae Patavensis=nostrae

sanctae Patavensis.

33 = Sibiconi = Sibichoni (e così

neglialtri luoghi del documento ).

34 et privilegia = ac privilegia .

ultima seu urbanas= sive urbanas.

54 22 feliciter = feliciter amen .

56 9 devotionis = devotioni.

10 pontifex = pontificis.

11 Adelverti = Aldeverti .

12 possimus = possumus.

20 sculdasio = sculdascio .

22 Ildevertus = Aldevertus.

24 pereniter = perhenniter.

29 Theodulfus = Teodulfus.

33 Garola = Garda .

59 9 par...unum = parii unum,

12 donacione = mea donacione.

16 Signum manibus Iuliano = Si

gnum manuum lobannes Ca

vasino do donator ( sic) qui scri

bere rogavit . Signum manibus

Iuliano .

17 bon . Patavino - Bonus Pata

vino.

26 ad bonus = ab bonus.

35 Conkariola - Conka auriola.

penultima Festumbas = Fostum

bas.

ultima uno capite = uno latus .

11 disesso – dicesso .

17 cum stipulacione = con (sic)

stipulacione .

69 37 Anno ab incarnatione = Anno

incarnat.

38 indictione = per indictione .

» penultima ressideret = resedisset,
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Pag. 69 lin . ultima episcopatus = episcopii .

70 2 providentia = previdentia .

3 et spiritalia monitione = et ...

monitione .

11 quam = quem.

17 dictumque in legge = dictum

que in lege.

18 participent = participentur .

29 Buciniga = Buziniga .

35 praecurrente = percurrente.

41 Albignasega = Albinasega.

ultima fuere = fuerunt.

71 8 gradum tam ex cardine gra

duum tam ex gardine.

16 manu – a me facta manu .

22 archidiaconus = archidiaconus

(si aggiunga) sancte patavensis

ecclesie huic descripcioni ac

concessioni (e così nelle linee 23

e 24 dopo il presbiter ).

29 Guemberto et Rozo = Gumber

to et Rocio.

31 Ardomano = Ardemano.

35 Adalbertus = Adelbertus.

25 de alio capite plures - de alio

capite iura sancti Iulii coerit .

In tercio loco terra aratoria pre

dicta sive locus ubi dicitur Run

ca - cóerit quidem uno capite

iura sancti Iustini posidente . de

alio capite plures .

36 supra de = supra se .

» penultima de bec u (sic) = de hecn

(sic) .

76 5 aliquando tempus = aliquando

tempore.

ng ab et eo = abet eo .

83 28 Gumberto=Gumperto (in am

bedue i luoghi) .

84 23 ad bonus = ab bonus.

26 Ciciliam — Ciciliani .

33 sacionalibus = sacionabilibus.

87 27 prada ....abet =prada. abet.

32 canonica = suprascripta cano

nica .

88 14 servanti = servanti

34 spirituali = spiritali.

89 5 atque et .

8 participent a participentur.

10 per concessum = per consen

>>>

le cosi negli altri luoghi del do

cumento) .

Pag. 90 lin . 19 episc . huic = episc. - huic .

31 huic concessioni = hanc con

cessioni .

34 subscripsi = sumpsi.

ultima die sexto = die XI .

91 8 Amelriusc = Amelricus.

103 21 scola = sclola (e cosi negli al

tri luoghi del documento).

104 » 12 providerint = previderint (e co

si nella linea seguente ).

20 que = quod.

119 12 conformantes = confirmantes.

125 19 Andrebs = Andreas.

141 ultima mea vel = mea et .

142 9 consista persista .

19 N. 119 = N. 120.

150 1 Vicoaltikerio = vico Altikerio,

151 20 eidem in ecclesie = eidem ec

clesie .

160 25 auserunt = acceserunt.

165 antepenultima Vicoleonis = vico

Leonis.

168 29 capite Vico = Capite Vico .

174 27 Kadelhous = Kadelhollus.

175 10 propterea diximus = presentes

presentibus diximus.

19 finibus cum accessionibus = fi

nibus terminibus accessionibus .

177 3 promiso tuo dexiderio = pro

miso tuo Dexiderio.

181 ng ordinati .. ..sum = ordinati

sum .

22 estimacionem = vestimacio

nem .

29 hac .... offersione = hac offer

sione .

183 » penultima colata = collata sunt .

184 5 potestate m .

22 episcopi cui = episcopi qui.

33 calumpnia = calumnia.

40 recognovi et subscripsi = reco

gnovi .

188 8 Alemanorum = Almanorum

presentes.

23 dederi....suprascriptis = de

deri suprascriptis.

24 estimacione = vestimacione.

189 23 percipimus = praecipimus.

29 sprundi Romanorum tercii re

invictissimi = tercii regis

invictissimi secundi Romano

>>
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>> >>
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»

sum .

>>

>> rum .

19 Burciniga = Burziniga.

34 unicujusque uniuscujusque.

antepenultima in perpetuam = in

perpetuum .

ultima Pataviensis = Patavensis

CODICE DIPLOMATICO PADOVANO.

penultima prefuturum pro fu

turum .

52
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Pag. 189 lin . ultima quam etiam = quam et .

190 1 ab interventu ob interventu .

5 promitimus = permitimus .

12 per succedentis = pro succe

dentis .

13 temporis eum temporisevum .